[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                  от 07.10.2015  № 2/18
Об утверждении председателя постоянной комиссии
по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике
городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва
В соответствии с Регламентом городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 21.04.2010 N 4/31, протоколом № 1 постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма шестого созыва Смирнова Юрия Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма.
Председатель

городской Думы

городского округа Кинешма                                                   М.А.Батин